各 位

天理高等学校第二部

各会活動への参加要請手続きのご案内

平素は、本校生徒の指導の上にご配慮頂きまして、誠に有難うございます。

各会（学生会、青年会、婦人会等）の行事への参加要請の手続きは下記の通りでございますので、ご協力の程

宜しくお願い申し上げます。

記

１、 お願い

本校生徒の各会の行事参加については、事前に学校許可を受けることが必要です。

学校の許可が出た場合は、各寮への申請は不要です。（学校から連絡します）但し、寮では参加許可が

出た事を掲示するのみですので、学生への参加呼び掛けは、主催者側でお願い致します。

２、申請方法

 学校所定の「申請用紙」（参加願と各寮生への案内）を行事の 1週間前までに、本校事務室へ提出して

下さい。

３、申請についての注意事項

① 指導責任者は、保証人または詰所主任から委任された方で、実際に行事に参加される方に限ります。

② 日曜祝祭日以外の参加は許可されません。また、学校及び寮の行事やつとめ先の都合等で許可出来

ない場合があります。（許可出来ない場合のみ詰所または主催者に連絡させて頂きます。）

③ 学校及び寮の行事日、定期考査期間中、つとめ先の出勤日、また部活動の試合日等と重なる場合に

ついても、参加できませんので予めご了承下さい。

④ 宿泊を伴う参加は、諸般の事情から原則許可しておりません。

⑤ 寮の開門は午前 7 時 30 分です。また、休日の夜は午後 8 時 30 分が点呼（門限）ですので、その時

間に間に合うよう、ご配慮ください。

⑥ 参加費は、二部生の経済的事情から、負担なしでお願い致します。

⑦ 参加願はコピーして利用して頂いても結構です。

⑧ 事務室受付は、平日の午後 2時 15分から 9時までです。

４、各寮の電話番号等

① 陽心寮（男子寮） 【０７４３（６３）５２３１  教内内線 ６９７５】

② さおとめ寮（女子寮）   【０７４３（６３）５３７１  教内内線 ６９７６】

以上

《  》 会 参 加 願

天理高等学校（第二部）長 竹 森  博 志 様

下記の通り、行事を開催致したいと存じますので、生徒の参加をお許し下さいますようお願い致します。

令 和 年 月 日

教会名［ 大 ・ 分 教会］

主催責任者 （直属教会長または代行者） 氏 名 職印

指導責任者 氏 名 印

連絡先 （教会 詰所 等） 電話番号 （ ）

記

１、日 時  月  日 （  ） 午前   午前
 午後 時 分 ～  午後 時 分

２、場 所

３、内 容

４、交通手段（開催場所が天理市外の場合のみ詳細を記載）

5、参加生徒 別紙に、寮ごとにまとめてお書きください。
各寮には掲示しますが、本人への呼びかけ等は、主催者側でお願い致します。

※参加を許可出来ない時や、相談（確認）致したい場合のみ連絡申し上げます。

以上

【  】寮の皆様へ

以下の通り、《   》会の行事を開催いたします。ぜひ参加下さいますよう、ご案内申し上げます。

［  ］ 大 ・ 分 教会

１、 行事の名称

２、 行事の内容

３、 開催日時 月      日 （    ）  午前    午前

午後    時    分 ～  午後     時    分

４、 開催場所

５、 交通手段（開催場所が天理市外の場合のみ詳細を記載）

６、 服 装

参加対象者は以下の方です。

学 年 氏  名 学 年 氏  名

年 年

年 年

年 年

年 年

年 年

年 年

年 年

	各会活動参加要請手続きのご案内
	各会参加願2
	各寮への参加願

	nen:
	日付3_af_date:
	tyoku:
	mei1:
	mei2:
	tel1:
	tel2:
	日付4_af_date:
	you:
	ji1:
	fun1:
	ji2:
	fun2:
	kai:
	tyokuzoku:
	ngatu:
	nbi:
	nyou:
	h1:
	t1:
	h2:
	t2:
	nen1:
	fill_6:
	nen8:
	fill_7:
	nen2:
	fill_8:
	nen9:
	fill_9:
	nen3:
	fill_10:
	nen10:
	fill_11:
	nen4:
	fill_12:
	nen11:
	fill_13:
	nen5:
	fill_14:
	nen12:
	fill_15:
	nen6:
	fill_16:
	nen13:
	fill_17:
	nen7:
	fill_18:
	nen14:
	fill_19:
	koutuu:
	tel3:
	ryou:
	meisyou:
	naiyou:
	basyo:
	koutusyudan:
	kaisaibasyo:
	gyoujinaiyou:
	fukusou: